СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятого созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

 Двадцать шестой сессии

26.01.2024                                                                                                     № 152

п. Фоминский Коношского района
Архангельской области

О назначении публичных слушаний по проекту  решения
 «О внесении изменений  и дополнений в Устав

  сельского поселения «Вохтомское» Коношского муниципального
района Архангельской области

        В соответствии со статьями  28, 44  Федерального  закона  от 06.10.2003
г. № 131 ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (с изменениями  и дополнениями),  статьей 38
Устава сельского поселения  «Вохтомское» Коношского муниципального
района Архангельской области, и Положением о порядке  организации и
проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании
«Вохтомское»,   муниципальный Совет решил:
1. Назначить публичные слушания  по проекту решения  муниципального
Совета  муниципального образования «Вохтомское» от 26.01.2024 № 151 «О
внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
«Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области.
2. Определить, что  инициатором и организатором публичных слушаний
является муниципальный Совет муниципального образования «Вохтомское».
3. Установить, что:
      Публичные слушания проводятся 20 февраля 2024  года в  10.00 часов   в
кабинете главы   муниципального образования «Вохтомское».
      Прием письменных  предложений  по проекту  решения  муниципального
Совета муниципального образования «Вохтомское» от 26.01.2024  № 151 «О
внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения
«Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области
осуществляет организатор публичных слушаний  по   адресу:   п. Фоминский,
ул. Школьная, 8,  администрация,  с 29 января 2024 года  по 19 февраля 2024
года  в рабочие  дни   с 9.00  до 15.00  часов.

4. VreepArarr cocraB opfaHz3arluoHHoro ItoMuITera trns noAroroBKl4 14

rrpoBeAeHut rty6rruqHblx cnyrxaHl4fi n cle4ylorqeM cooraBe:

- HeQe4oea VIpuua AlexcauApoBHa, rJraBa MyHI4III4rIaJIbHoro o6pa:onanzr

<<B oxrorrcKoe)) (npe4ce4areJlb oprKoMl4Tera) ;

- Hoeoxr.rJroBa Bepa Boprzconna, rnannrrfr cneIII4aJII4cr aAMLIHI4crpar\Lrvr

MyHr4rlrrnaJrbHoro o6pasoeauux <<BoxroucKoe)) (sanrecrureJlb npeAceAarenf,

oprKoMr{rera);
- llarpaKeeBa Ta6qua BlaAlrclaBonlra, 3aMecrHTeJIb rlpeAceAarens

MyHrrrrun€urbHoro Coeera MyHr{rIr4rIaJII)}Ioro oSpasonauur <<BoxroucKoe))

(cercperapb oprKoMurera) ;

- Kpunon Bna4zur.rp Vlriauovuu, lpeAcelarenb MyHI4III4TI€uIbHoro Cosera

MyHI4IIT{naJIbHoro oSpasonanzq (B oxroMcKo e )) ;

- I4caxona Elesa Bla4uleuoBHa, r{JIeH MyHr{uzilaJlbHoro Cosera

MyHr{uvrraJlbHoro o6pa:onauus <<BoxroMcKoc))'

5. Hacro-rrqee perreHrre noAne)Kt,tl' orfuqr'ranbHoMy ony6nraroBaHLllo

(oSuapo4oeanraro) B ra3ere <flepenenbKa Mo.f,)) I4 pa3MeIIIeHLIIo na oQzqzzulbHoM

c airr. e a[vrr4lvrc rp arJvrv My Hr4 rI r{ n an b H o ro o 6 p as o n an zq ((B oxr o M c K o e ) .

I1p e4ce4arenb MyH vrJvrrr B.I,I.Kpunoe

fraea MyHI,IqulaJrbHo V.A. HeQe4ona